EQUIPAMENTS

En relacié als equipaments els planejament general no va fer un estudi de les dotacions
d’equipaments existents i proposats.

Unicament ’article 233 assenyala que comprenen els espais destinats a la creacio de
serveis publics per finalitats d’interes general, o comunitari, i que com a tals venen
grafiats als planols de les zones homogenies.

A continuacio es relacionen tots els equipaments prevists a la documentacio grafica dels
planejament general i també s’han inclos tots aquests equipaments existents que tot i no
esta qualificats aixi per les NNSS sén dotacions de serveis publics: les escoles, policia
nacional, bombers, Ajuntament...

MANACOR

EQUIPAMENT superficie
SG-EQ-01 Hospital 36.162,00
SG-EQ-02 Torre enegistes 69.462,00
SG-EQ-03 IES Manacor 20.344,00
SG-EQ-04 Na Capellera 16.000,00
SG-EQ-05 Recinte firal 14.048,00
SG-EQ-06 Auditori 8.362,00
SG-EQ-07 Moli d'en Baiod 8.000,00
SG-EQ-08 Escola Son Boga 8.757,00
SG-EQ-09 Parc municipal 8.443,00
SG-EQ-10 Equipament 8.227,00
SG-EQ-11 Son Fangos 8.262,00
SG-EQ-12 Carrer Muntaner 3.998,00
SG-EQ-13 Joan Lliteras 2.579,00
SG-EQ-14 Sementals 1.600,00
SG-EQ-15 Poliesportiu 4.916,00
SG-EQ-16 Plaga Verdures 500,00
SG-EQ-17 Placa Verdures 417,00
SG-EQ-18 Moli d'en Fraret 700,00
SG-EQ-19 Pol 1-22 2.295,00
SG-EQ-20 Poliigon industrial 4.950,00
SG-EQ-21 Poliigon industrial 5.132,00
SG-EQ-22 Pol. 1-26 2.990,00
SG-EQ-23 Puig Son Talent 26.033,00
SG-EQ-24 Puig Son Talent 16.345,00
SG-EQ-25 Puig Son Talent 1.660,00
SG-EQ-26 Puig Son Talent 7.611,00
SG-EQ-27 IES Na Camel.la 3.919,00
SG-EQ-28 IES Mossen Alcover 9.420,00
SG-EQ-29 Escala Es Canyar 5.916,00
SG-EQ-30 Escola Joan Mesquida 2.244,00
SG-EQ-31 Escola Jaume Vidal 6.758,00
SG-EQ-32 Escola Sa Torre 1.294,00
SG-EQ-33 Escola Simé Ballester 4.618,00
SG-EQ-34 La Salle 8.065,00
SG-EQ-35 Escola Sant Viceng Paul 1.679,00
SG-EQ-36 Escola Sant Francesc 1.358,00



SG-EQ-37
SG-EQ-38
SG-EQ-39
SG-EQ-40
SG-EQ-41
SG-EQ-42
SG-EQ-43
SG-EQ-44
SG-EQ-45
SG-EQ-46
SG-EQ-47
SG-EQ-48
SG-EQ-49
SG-EQ-50
SG-EQ-51
SG-EQ-52
SG-EQ-53
SG-EQ-54
SG-EQ-55
SG-EQ-56
SG-EQ-57
SG-EQ-58
SG-EQ-59
SG-EQ-60
SG-EQ-61
SG-EQ-62
SG-EQ-63

Escola La Puresa
Escoleta

Escola Antoni Maura
Escola de Musica
Aproscom

Moli d'en Polit

Moli d'en Fraret
CAP

Guardia Civil

Policia Nacional
Bombers

Pou Sa Moladora
Magatzem
Peixeteria

Es repos

Can Bauca

Can Baucga

Convent es Claustre
Majorica

Església es Dolors
Església Sant Viceng
Església Cristo Rei
Església Sant Pau
Esglesia Sant Josep
Hipddrom

Escola de Musica
CIT Rafel Nadal

TOTAL SUPERFICIE EQUIPAMENT

RATI EQUIPAMENT PER HABITANT

3.139,00
837,00
2.067,00
273,00
12.374,00
778,00
225,00
1.210,00
2.506,00
273,00
2.821,00
116,00
388,00
42,00
44,00
345,00
447,00
1.840,00
1.997,00
2.479,00
1.128,00
1.242,00
680,00
165,00
46.363,00
192,00

417.035,00

8,41
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